(SIENNA) (DVD PLAYED-9COLORTFTLCD9)    المختص به تقرير المختبر دون ما عداه من مشمول الإرسالية والحكم

موقف اللجنة من الدفوع:

القرار: 

عليه ببدل المصادرة عن ذلك الصنف واحتساب الغرامة الجمركية بقيمة الصنف المخالف، ليصبح مجموع المبلغ المطالب  

، وذلك للأسباب والحيثيات الواردة في هذا القرار. 36,600به )

أمريكيا

( ستة وثلاثون ألف وستمائة دولارا

م على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين 
ّ
 وصلى الله وسل

المفاتيح: 

إدانة - الوسم و البيانات الإيضاحية – عدم مطابقة المواصفات  -   مواقد كهربائية –تعهد سندي   –مقيدات  -جمركي

بإلغاء  مطالبة   ) المستورد  رقم  الابتدائي  الثالثة    (،CTR-2022-1675القرار  الابتدائية  الجمركية  اللجنة  عن  الصادر